



**МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ВИКТЕРЖЕ
ПУНЧАЛ**

**ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 19 декабря 2022 г. № 547

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Марий Эл**

Правительство Республики Марий Эл **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в перечень прошедших конкурсный отбор проектов (программ) развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах, на 2022 год с распределением субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов, городских и сельских поселений в Республике Марий Эл, утвержденный постановлением Правительства Республики Марий Эл от 26 октября 2021 г. № 452 «О проектах (программах) развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 26 октября 2021 г., № 26102021040367; 7 мая 2022 г., № 07052022040189, 13 сентября 2022 г., № 12092022040330), следующие изменения:

- а) позицию 10 исключить;
- б) позиции 11 - 45 считать соответственно позициями 10 - 44;
- в) в графе 4 позиции 44 цифры «658 937,00» заменить цифрами «547 629,95»;
- г) в графе 4 позиции «Итого» цифры «24 795 335,04» заменить цифрами «23 796 850,60».

2. Внести в распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов, городских и сельских поселений в Республике Марий Эл на софинансирование проектов и программ развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах,

на 2022 год, утвержденное постановлением Правительства Республики Марий Эл от 7 мая 2022 г. № 213 «Вопросы реализации проектов (программ) развития территорий муниципальных образований в Республике Марий Эл, основанных на местных инициативах» (портал «Марий Эл официальная» (portal.mari.ru/pravo), 7 мая 2022 г., № 07052022040189, 13 сентября 2022 г., № 12092022040330), следующие изменения:

- а) в графе 3 позиции 30 цифры «658,93700» заменить цифрами «547,62995»;
- б) позицию 37 исключить;
- в) позиции 38 - 41 считать соответственно позициями 37 - 40;
- г) в графе 3 позиции «Всего» цифры «24 795,33504» заменить цифрами «23 796,85060».

Председатель Правительства
Республики Марий Эл



Ю.Зайцев